Minuta de Portaria

PORTARIA Nº XX/2013  –  O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA CULTURA, no uso
de  suas  atribuições  legais,  CONVOCA a  3ª  Conferência  Estadual  de  Cultura  e
HOMOLOGA  seu regimento interno.
SECRETARIA  MUNICIPAL DA CULTURA, em (NOME DO MUNICÍPIO), X de
xxxxx de 2013.

XXXXXXXX
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA CULTURA
Registre-se e publique-se.

OBS: Neste documento deve ser incluído o regimento da conferência municipal para
também ser publicado.